Agente Financeiro informa que o favorecido quitou restrição
financeira. Esta desalienação só será processada após a emissão de um novo CRV através da opção de
Inclusão e Retirada de Restrição Financeira. Veículo com débito de IPVA e taxa de Licenciamento.
Licenciado para o ano de 2025. AVALIAÇÃO: R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida Existente, 1553, Morro Alto, Vespasiano/MG.

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista.

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei
21.981/32;